
Timmel

Nennungsübersicht

1. Dressurpferdeprfg. Kl.A

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Appelmann, Nadine 1983 5 6 A A 1

233 Valentino il morbido 6 j. W

2 Bäuerle, Fenke 2004 5 6 A A 1

82 Call me Casper 4 6 j. W

3 Bronn, Sarah 1997 4 6 A A 1

21 Nuance d' Amour H 5 j. W

4 Busemann, Anke 2000 3 6 B A 2

56 Descada 16 4 j. S

57 Esmeralda 137 5 j. S

5 Castelli, Julia 1991 4 5 B A 1

80 Feiner Kerl 106 6 j. W

6 Dirks, Janin 1991 5 5 A A 1

229 Dancing Queen 241 4 j. S

7 Dirksen, Simone 1991 4 5 A A 1

46 Don Rubino 11 4 j. W

8 Eden, Swea 1991 4 6 A A 2

282 De Laurentia Royal 5 j. S

283 Wunderkind 15 4 j. S

9 Engler, Nicole 1997 5 4 A A 1

363 Cleine NE 5 j. S

364 Quan 2 5 j. W

10 Fink, Ronja 1993 4 5 B A 2

257 BreFood's Tottenham

Hotspur

5 j. W

258 Cascada 149 5 j. S

259 Fantastic Frieda 3 5 j. S

260 Frau Störtebeker 4 j. S

261 Störtebeker's Saute

Deern

6 j. S

262 Utopia's di Raja 4 j. S

11 Grieshop, Christina 1998 3 6 A A 1

123 Love Secret 5 j. S

12 Henning, Bernd 1981 3 5 A A 1

165 Darleen S 3 5 j. S

13 Huppertz, Silka 1978 4 6 A A 1

86 Better together 5 j. W

14 Kemper, Jaimie 2002 5 5 A A 1

210 Blinding Light 2 4 j. S

211 Fünf Sterne Deluxe 4 j. S

15 Koczlarek, Larissa 1988 3 6 A A 1

500 Wildrose LK 5 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

16 Kroon, Femke 2011 5 5 A A 1

203 La Balou C 5 j. H

17 Lang, Antje 1990 3 5 B A 3

387 Dating's Dornröschen 5 j. S

389 Dream Boy's Teddy 6 j. W

390 Felino 73 5 j. H

391 Liebeskind 16 6 j. S

18 Lange, Katja 1976 4 5 A A 1

294 Funky 17 6 j. W

295 Luise KL 5 j. S

296 Mister Mäx 5 j. W

19 Loerts, Nadine 1988 5 5 A A 1

472 Sir Fox 4 6 j. W

20 Lüken, Amrei Sophie 2006 6 6 A A 1

54 WhatsApp 5 5 j. S

21 Lüken, Carolin 2001 4 6 A A 1

173 Las Vegas 239 4 j. H

22 Marks, Sarah 1993 5 4 A A 2

398 Professor Dr. Boerne 5 j. W

399 Viscerado's Floyd 5 j. W

403 Elfenliebe 3 4 j. S

23 Minßen, Finn 1995 5 6 A A 1

12 Dalouna 4 j. S

230 Sydney D 3 4 j. S

24 Ostermann, Gitte 1989 4 5 B B 1

186 D'Agostino 15 6 j. W

187 Senorita 55 5 j. S

25 Rieken, Lara 1981 3 5 A A 1

90 Spöki's Girl 6 j. S

26 Sendker, Lina 2010 4 6 A A 1

346 Escalino 4 4 j. W

27 Smidt, Alice 1982 4 5 B A 1

268 Owen Turfhorst 5 j. H

189 Shining Star AS 5 j. W

28 Stern, Sara 1985 5 4 A A 1

160 Cosmo Genial 5 j. H

29 Wedermann, Louisa 1996 3 6 A A 1

12 Dalouna 4 j. S

30 Weyrauch, Bianca 1973 4 5 A A 1

183 Feine Flocke 3 6 j. S

31 Wiesner, Dörte 1982 3 5 B B 1

121 Rocketman W 4 j. H

122 Verdinand L 6 j. H

2. Dressurpferdeprfg. Kl.L
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Aschwege, Margarethe

von

1994 4 4 A A 1

226 Fürst Scheps 6 j. W

227 Golden Flic Flac Fly 5 j. W

2 Bokelmann, Maike 1980 5 5 A A 1

375 Florencia Vespucci 5 j. S

376 Rosenrot 38 6 j. S

3 Busemann, Anke 2000 3 6 B A 1

55 Benicia 11 7 j. S

57 Esmeralda 137 5 j. S

4 Castelli, Julia 1991 4 5 B A 1

80 Feiner Kerl 106 6 j. W

5 Deddens, Annika 1995 4 6 A A 1

207 Rock Diamond 6 5 j. W

6 Grieshop, Christina 1998 3 6 A A 1

123 Love Secret 5 j. S

7 Henning, Bernd 1981 3 5 A A 1

165 Darleen S 3 5 j. S

8 Lang, Antje 1990 3 5 B A 2

387 Dating's

Dornröschen

5 j. S

389 Dream Boy's Teddy 6 j. W

390 Felino 73 5 j. H

391 Liebeskind 16 6 j. S

9 Lange, Katja 1976 4 5 A A 1

294 Funky 17 6 j. W

295 Luise KL 5 j. S

296 Mister Mäx 5 j. W

10 Martens, Mareke 1975 4 6 A A 1

94 Fashionize 6 j. S

11 Ostermann, Gitte 1989 4 5 B B 2

186 D'Agostino 15 6 j. W

187 Senorita 55 5 j. S

12 Smidt, Alice 1982 4 5 B A 1

265 Call him Casper AS 7 j. W

268 Owen Turfhorst 5 j. H

189 Shining Star AS 5 j. W

13 Stern, Sara 1985 5 4 A A 1

160 Cosmo Genial 5 j. H

14 Visscher, Marlies 1971 3 5 A A 1

380 Senna 24 6 j. S

15 Wiesner, Dörte 1982 3 5 B B 1

122 Verdinand L 6 j. H

4. Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Alberts, Anna 1988 3 2 B B 3

446 Coco - Tatarsk 5 j. S

448 Cool Billy Blue 5 j. W

452 Kamira 31 5 j. S

196 Lucky Seven 6 6 j. W

454 Sundance WR 6 j. H

455 Vincette 6 j. S

2 Bohlen, Inka 1998 6 5 A A 2

372 Noloma 6 j. S

373 Vivianos N 5 j. W

3 Glanzer-Reents, Etta 1982 5 3 A A 1

146 Neuseriem

Deichkieker WE

6 j. H

147 Reitlands Ronny 6 j. W

4 Horst, Christina ter 1985 5 3 A A 1

192 Ceys 5 j. W

5 Kemper, Jaimie 2002 5 5 A A 1

210 Blinding Light 2 4 j. S

211 Fünf Sterne Deluxe 4 j. S

6 Kramer, Kathleen 1997 6 4 A A 1

67 Tamme 10 6 j. W

7 Kruizenga, Taika 1998 6 5 A A 1

336 Ami de la Grandeur 6 j. S

338 Catwalk 32 6 j. H

8 Kruse, Sarah 1999 5 5 A A 1

315 Undercover Hero 6 j. W

9 Kruse, Saskia 1993 5 5 A A 1

410 Donnawedda K 6 j. S

10 Kuck, Nele 2004 6 6 A A 1

458 Brantaga S 5 j. S

459 Diberio S 5 j. H

462 Quitte S 6 j. S

11 Lampe, Carina 1996 5 3 A A 1

332 Chiacolina 5 j. S

12 Mohrmann, Stephan 1979 5 4 A A 1

44 Raja 185 6 j. S

13 Schnau, Insa 1973 5 5 A A 1

101 Daiquira 11 5 j. S

14 Schnitger, Rainer 1972 5 3 B B 2

458 Brantaga S 5 j. S

459 Diberio S 5 j. H

460 Elluna Q 6 j. S

462 Quitte S 6 j. S

15 Theilen-Losch, Christine 1990 5 4 B B 1

38 Chaos Queen 6 j. S

39 Corona Covid 4 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

40 Else 49 5 j. S

16 Visscher, Janne 2002 5 2 A B 2

429 Baloucara 6 j. S

431 Cabolito 5 j. W

432 Carrie Blue 6 j. S

434 Dialou 5 6 j. S

17 Wächter, Elisabeth 1989 5 5 A A 1

100 Chilli Brown KHR 5 j. W

5. Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Alberts, Anna 1988 3 2 B B 3

442 Babalu 17 7 j. W

445 Cleine Cleo 7 j. S

446 Coco - Tatarsk 5 j. S

448 Cool Billy Blue 5 j. W

450 Florenzia 19 7 j. S

451 Hanki's Null Acht

Fünfzehn

7 j. S

452 Kamira 31 5 j. S

196 Lucky Seven 6 6 j. W

454 Sundance WR 6 j. H

455 Vincette 6 j. S

2 Bohlen, Inka 1998 6 5 A A 2

372 Noloma 6 j. S

373 Vivianos N 5 j. W

3 Glanzer-Reents, Etta 1982 5 3 A A 1

146 Neuseriem

Deichkieker WE

6 j. H

147 Reitlands Ronny 6 j. W

4 Janssen, Daniela 1994 5 4 A A 1

74 V'ella Vue 7 j. S

75 Vis-à-Vis DJ 4 j. S

5 Kramer, Kathleen 1997 6 4 A A 1

67 Tamme 10 6 j. W

6 Kruse, Sarah 1999 5 5 A A 1

315 Undercover Hero 6 j. W

7 Kruse, Saskia 1993 5 5 A A 1

410 Donnawedda K 6 j. S

8 Schnitger, Rainer 1972 5 3 B B 2

458 Brantaga S 5 j. S

459 Diberio S 5 j. H

460 Elluna Q 6 j. S

461 My Little Star S 7 j. S

462 Quitte S 6 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

9 Steinbüchel, Anna

Katharina

1991 5 5 A A 1

X 32 Omara 15 7 j. S

10 Theilen-Losch, Christine 1990 5 4 B B 1

38 Chaos Queen 6 j. S

39 Corona Covid 4 j. S

40 Else 49 5 j. S

11 Visscher, Dirk 1967 5 3 A B 2

429 Baloucara 6 j. S

431 Cabolito 5 j. W

432 Carrie Blue 6 j. S

433 Contharik 7 j. H

434 Dialou 5 6 j. S

437 Maximus de Levee 7 j. W

439 Stine 61 7 j. S

12 Visscher, Janne 2002 5 2 A B 2

429 Baloucara 6 j. S

431 Cabolito 5 j. W

432 Carrie Blue 6 j. S

433 Contharik 7 j. H

434 Dialou 5 6 j. S

437 Maximus de Levee 7 j. W

439 Stine 61 7 j. S

6. Clear-Round-Springprüfung Kl.A* 90cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Alts, Lisa 1998 4 5 A A 1

300 Amazing Boy xx 12 j. W

130 Happytown

Beachclub

12 j. W

131 Hosara xx 13 j. S

2 Backhaus, Edda 2007 6 5 A A 1

504 Carrica 17 10 j. S

505 Charly the Fox 3 11 j. W

3 Beitzel, Finja 2005 5 5 A A 1

333 Ozzy Osbourne 5 13 j. H

4 Brunken, Rieke 2009 6 6 A A 1

222 Blue Angels Black

Devil

7 j. W

223 Bumblebee

Bonaparte

13 j. W

5 Conrads-Klaaßen, Maike 1973 5 6 A A 1

327 Raylin 3 11 j. S

6 Decker, Hanna 2003 5 6 A A 1

237 Amiga de la Luna 3 6 j. S

238 Henry junior 14 j. W

7 Doornkaat, Philine ten 2013 6 6 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

291 Magic Boy 38 6 j. W

8 Granitza, Benthe 2007 5 5 A A 1

166 Dynamite Deluxe 10 6 j. S

9 Grüßing, Kjara 2008 6 6 A A 1

68 Lausejunge 19 16 j. W

69 Stummel 5 19 j. W

10 Heljen, Frauke 2011 6 6 A A 1

396 Victoria H 4 j. S

411 Rosie 27 16 j. S

11 Hentschel, Femke 2011 6 6 A A 1

23 Cheeky's Cute Girl 9 j. S

24 Iluzia de Torrez 5 j. S

25 White Girl 12 18 j. S

12 Hirsemann, Deike 2002 6 5 A A 1

117 For Dinara 14 j. S

13 Jensen, Annette 2010 6 5 A A 2

118 Dialexa B 13 j. S

119 Miss Milkyway 2 8 j. S

120 Showtime's Molly 10 j. S

14 Jostes, Daje 2007 5 5 A A 1

132 Querido 76 8 j. W

15 Koptein, Heike 1976 5 5 A A 1

409 Captain Casy 8 j. W

16 Kosch, Lara 2008 6 6 A A 1

96 Calimero 469 20 j. W

97 Frika Delle 8 j. S

98 Stolz wie Oskar 9 j. W

99 Lissy 678 21 j. S

17 Kroon, Femke 2011 5 5 A A 1

202 Christo 44 8 j. W

203 La Balou C 5 j. H

18 Kruse, Sarah 1999 5 5 A A 1

315 Undercover Hero 6 j. W

19 Kuck, Nele 2004 6 6 A A 1

458 Brantaga S 5 j. S

459 Diberio S 5 j. H

461 My Little Star S 7 j. S

462 Quitte S 6 j. S

20 Kuhlmann, Nicola 2009 6 6 A A 1

299 Conni K 7 j. S

21 Kulke, Nova 2004 6 6 A A 1

470 Landser 18 15 j. W

22 Künken, Melissa 2001 6 5 A A 1

349 Cheval aimant 7 j. S

23 Lehmann, Elisabeth 2000 5 5 A A 1

70 Ursus 67 9 j. W

7/44



S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

24 Malchus, Lara 2007 5 5 A A 1

155 Quality for Sure 10 j. W

156 Takara 10 8 j. S

25 Penning, Annkathrin 2004 6 6 A A 1

309 Look at Lando 4 j. W

26 Reddöhl, Sophie 2012 6 6 A A 1

X 1 Djinga 17 j. S

27 Scharlach, Marie 2001 5 5 A A 1

272 Champ 251 5 j. W

273 Don Carlos 204 12 j. W

28 Schoon, Anna 1997 6 6 A A 1

475 Chameur 157 16 j. H

29 Smidt, Alice 1982 4 5 B A 1

265 Call him Casper AS 7 j. W

266 Columbo 61 11 j. W

267 Life is Life AS 10 j. S

268 Owen Turfhorst 5 j. H

189 Shining Star AS 5 j. W

269 Silver Convention AS 17 j. H

30 Stomberg, Antje 1994 6 5 A A 1

71 Debby - Tatarsk 7 j. S

31 Straakholder, Imke 1982 6 6 A A 1

85 Mc Maldoon 19 j. W

32 Stüpfert, Daniela 1987 6 6 A A 1

177 Ruana 10 8 j. S

33 Wächter, Elisabeth 1989 5 5 A A 1

100 Chilli Brown KHR 5 j. W

34 Wenninga, Jana 2008 6 5 A A 1

370 Contendra 55 13 j. S

371 Quatana 5 6 j. S

35 Willms, Anke 1972 6 6 A A 1

394 Gem of Dreams 11 j. S

7. Springprüfung Kl.A* 95cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Alts, Lisa 1998 4 5 A A 1

300 Amazing Boy xx 12 j. W

130 Happytown

Beachclub

12 j. W

131 Hosara xx 13 j. S

2 Backhaus, Edda 2007 6 5 A A 1

504 Carrica 17 10 j. S

505 Charly the Fox 3 11 j. W

3 Behrens, Lina 2006 6 6 A A 1

305 Cranium 7 j. W

4 Beitzel, Finja 2005 5 5 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

333 Ozzy Osbourne 5 13 j. H

5 Bos, Summer 2010 5 5 A A 1

263 Adelweiss Boy 6 j. W

6 Conrads-Klaaßen, Maike 1973 5 6 A A 1

327 Raylin 3 11 j. S

7 Dieken, Ida 2007 6 6 A A 1

218 Mueselers Deborah 8 j. S

219 Mueselers Dream 6 j. S

8 Granitza, Benthe 2007 5 5 A A 1

166 Dynamite Deluxe 10 6 j. S

9 Grüßing, Kjara 2008 6 6 A A 1

68 Lausejunge 19 16 j. W

69 Stummel 5 19 j. W

10 Hirsemann, Deike 2002 6 5 A A 1

117 For Dinara 14 j. S

11 Jensen, Annette 2010 6 5 A A 1

118 Dialexa B 13 j. S

119 Miss Milkyway 2 8 j. S

120 Showtime's Molly 10 j. S

12 Jostes, Daje 2007 5 5 A A 1

132 Querido 76 8 j. W

13 Koptein, Heike 1976 5 5 A A 1

409 Captain Casy 8 j. W

14 Kosch, Lara 2008 6 6 A A 1

96 Calimero 469 20 j. W

97 Frika Delle 8 j. S

98 Stolz wie Oskar 9 j. W

99 Lissy 678 21 j. S

15 Kroon, Femke 2011 5 5 A A 1

202 Christo 44 8 j. W

203 La Balou C 5 j. H

16 Kuhlmann, Nicola 2009 6 6 A A 1

299 Conni K 7 j. S

17 Kulke, Nova 2004 6 6 A A 1

470 Landser 18 15 j. W

18 Künken, Melissa 2001 6 5 A A 1

349 Cheval aimant 7 j. S

19 Lehmann, Elisabeth 2000 5 5 A A 1

70 Ursus 67 9 j. W

20 Malchus, Lara 2007 5 5 A A 1

155 Quality for Sure 10 j. W

156 Takara 10 8 j. S

21 Manßen, Celina 2008 6 4 A B 2

245 Valentino 424 7 j. W

246 Cuba 48 11 j. S

247 El Bonito M. 13 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

248 Gran Torino 8 11 j. W

22 Martens, Anja 1992 5 4 A B 1

350 Deadline MS 6 j. H

351 Lotte MS 8 j. S

23 Oebius, Christina 1989 5 4 A A 2

323 Daliah 28 7 j. S

324 Painted Fox 7 j. W

24 Reddöhl, Sophie 2012 6 6 A A 1

X 1 Djinga 17 j. S

25 Röpkes, Isabel 2004 6 6 A A 1

317 Skipper 85 20 j. W

26 Rosendahl, Sabrina 1998 5 5 A A 1

476 Chaja de Rubin 14 j. S

477 Urmel 138 12 j. W

27 Scharlach, Marie 2001 5 5 A A 1

272 Champ 251 5 j. W

273 Don Carlos 204 12 j. W

28 Schoon, Anna 1997 6 6 A A 1

475 Chameur 157 16 j. H

29 Smidt, Alice 1982 4 5 B A 1

265 Call him Casper AS 7 j. W

266 Columbo 61 11 j. W

267 Life is Life AS 10 j. S

268 Owen Turfhorst 5 j. H

189 Shining Star AS 5 j. W

269 Silver Convention AS 17 j. H

30 Wenninga, Jana 2008 6 5 A A 1

370 Contendra 55 13 j. S

371 Quatana 5 6 j. S

31 Wieting, Lea 2000 5 4 A A 1

48 Zyntja 2 17 j. S

32 Willms, Anke 1972 6 6 A A 1

394 Gem of Dreams 11 j. S

8. Stilspringprüfung Kl.A** 100cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Backhaus, Edda 2007 6 5 A A 1

504 Carrica 17 10 j. S

505 Charly the Fox 3 11 j. W

2 Behrends, Natalie 2001 5 5 A A 1

77 Don Darius 8 5 j. W

3 Behrens, Lina 2006 6 6 A A 1

305 Cranium 7 j. W

4 Blonske, Marlis 1976 5 5 A A 1

108 Chattanooga 20 13 j. H
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

109 Paico 3 7 j. W

5 Bohlen, Inka 1998 6 5 A A 1

372 Noloma 6 j. S

373 Vivianos N 5 j. W

6 Bos, Summer 2010 5 5 A A 1

263 Adelweiss Boy 6 j. W

7 Busch, Dalia 1973 5 4 A A 1

244 Carla vd Kleinen

Loge

8 j. S

8 Decker, Hanna 2003 5 6 A A 1

237 Amiga de la Luna 3 6 j. S

238 Henry junior 14 j. W

9 Dieken, Ida 2007 6 6 A A 1

218 Mueselers Deborah 8 j. S

219 Mueselers Dream 6 j. S

10 Frerichs, Alina 2002 5 5 A A 1

114 Olivia 157 14 j. S

11 Hentschel, Femke 2011 6 6 A A 1

23 Cheeky's Cute Girl 9 j. S

24 Iluzia de Torrez 5 j. S

25 White Girl 12 18 j. S

12 Hirsemann, Deike 2002 6 5 A A 1

117 For Dinara 14 j. S

13 Janshen, Antje 1999 6 5 A A 1

221 Ci Senjor 12 j. W

316 Colina B 4 11 j. S

14 Jensen, Annette 2010 6 5 A A 1

118 Dialexa B 13 j. S

119 Miss Milkyway 2 8 j. S

120 Showtime's Molly 10 j. S

15 Jirava, Heidi 1972 5 4 A A 1

263 Adelweiss Boy 6 j. W

221 Ci Senjor 12 j. W

316 Colina B 4 11 j. S

16 Jütting, Teelke 2004 5 4 A A 1

334 Baltimore H 11 j. W

17 Kasolowsky, Maren 1994 5 3 B B 2

275 Le petit Chameur 2 15 j. W

276 Lilly Marleen 51 14 j. S

277 Numehra 10 j. S

18 Krahl, Leni 2006 6 5 A A 1

326 Casjen 7 j. W

19 Kroon, Femke 2011 5 5 A A 1

202 Christo 44 8 j. W

203 La Balou C 5 j. H

20 Kruse, Sarah 1999 5 5 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

315 Undercover Hero 6 j. W

21 Kuck, Nele 2004 6 6 A A 1

458 Brantaga S 5 j. S

459 Diberio S 5 j. H

461 My Little Star S 7 j. S

462 Quitte S 6 j. S

22 Künken, Melissa 2001 6 5 A A 1

349 Cheval aimant 7 j. S

23 Malchus, Lara 2007 5 5 A A 1

155 Quality for Sure 10 j. W

156 Takara 10 8 j. S

24 Manßen, Celina 2008 6 4 A B 1

245 Valentino 424 7 j. W

246 Cuba 48 11 j. S

247 El Bonito M. 13 j. W

248 Gran Torino 8 11 j. W

25 Mennen, Wiemke 2008 5 5 A A 1

404 Andiamo 251 16 j. W

405 Donna-Bellissima 2 13 j. S

406 Saint Louis 5 6 j. W

407 Samanga 3 17 j. S

408 Son of soul 13 j. W

26 Oebius, Christina 1989 5 4 A A 2

323 Daliah 28 7 j. S

324 Painted Fox 7 j. W

27 Prahm, Rike 2006 5 4 A A 1

X 64 Mark 57 15 j. W

28 Pudenz, Amelie Emma 2008 5 5 A A 1

213 Can't catch me now 4 j. S

278 Concara 5 9 j. S

29 Röpkes, Isabel 2004 6 6 A A 1

317 Skipper 85 20 j. W

30 Rosendahl, Sabrina 1998 5 5 A A 1

476 Chaja de Rubin 14 j. S

477 Urmel 138 12 j. W

31 Stomberg, Antje 1994 6 5 A A 1

71 Debby - Tatarsk 7 j. S

32 Weerts, Edda 1989 5 5 A A 1

161 Kaifort 9 j. H

33 Wieting, Lea 2000 5 4 A A 1

48 Zyntja 2 17 j. S

9. Springprüfung Kl.L 110cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Alberts, Anna 1988 3 2 B B 2
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

442 Babalu 17 7 j. W

443 Caligula ZE 11 j. W

92 Candy 669 18 j. W

409 Captain Casy 8 j. W

444 Chilli Wicht 8 j. S

445 Cleine Cleo 7 j. S

447 Coco S 4 11 j. S

449 Diego 605 8 j. W

450 Florenzia 19 7 j. S

451 Hanki's Null Acht

Fünfzehn

7 j. S

196 Lucky Seven 6 6 j. W

453 Sun Majestic 12 j. W

454 Sundance WR 6 j. H

455 Vincette 6 j. S

2 Bittner, Bjarne 2007 6 3 A A 1

467 Casino As 12 j. W

468 Nobody Cool 8 j. W

3 Blonske, Marlis 1976 5 5 A A 1

108 Chattanooga 20 13 j. H

109 Paico 3 7 j. W

4 Bohlen, Inka 1998 6 5 A A 1

372 Noloma 6 j. S

5 Cremer, Vivien 2006 5 3 A A 1

254 Carrera 72 11 j. W

6 Emken, Sina 1998 5 4 A A 1

509 Charly G 5 6 j. W

7 Ernst, Thomas 1988 6 3 A A 1

191 History of Legends 6 j. H

8 Fischer, Bjarne 2002 5 4 A A 1

15 Valkato G 12 j. W

9 Frerichs, Alina 2002 5 5 A A 1

114 Olivia 157 14 j. S

10 Glanzer-Reents, Etta 1982 5 3 A A 1

145 Coopi Neuseriem 9 j. S

146 Neuseriem

Deichkieker WE

6 j. H

147 Reitlands Ronny 6 j. W

11 Haneborger, Inken 2002 5 3 A B 2

148 Diarado's Girl 13 j. S

149 Lafira 10 j. S

150 Valencio 11 6 j. W

151 Vorkiss 11 j. S

12 Haneborger, Tomke 2004 5 4 A A 1

148 Diarado's Girl 13 j. S

151 Vorkiss 11 j. S

13 Hanken, Lea-Marie 2006 5 4 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

158 Fiskus 43 9 j. W

159 La Fermosa 2 15 j. S

14 Hemmer, Laura 1990 5 4 A A 1

473 Cloey 3 8 j. S

15 Janshen, Antje 1999 6 5 A A 1

221 Ci Senjor 12 j. W

316 Colina B 4 11 j. S

16 Jensen, Annette 2010 6 5 A A 1

118 Dialexa B 13 j. S

119 Miss Milkyway 2 8 j. S

120 Showtime's Molly 10 j. S

17 Jirava, Heidi 1972 5 4 A A 1

263 Adelweiss Boy 6 j. W

221 Ci Senjor 12 j. W

316 Colina B 4 11 j. S

18 Jütting, Teelke 2004 5 4 A A 1

334 Baltimore H 11 j. W

19 Kasolowsky, Maren 1994 5 3 B B 2

275 Le petit Chameur 2 15 j. W

276 Lilly Marleen 51 14 j. S

277 Numehra 10 j. S

20 Krahl, Leni 2006 6 5 A A 1

326 Casjen 7 j. W

21 Lege, Maya de 2005 5 3 A A 1

297 Zara Berlin 10 j. S

22 Lübbers, Sander 1964 5 3 A A 1

248 Gran Torino 8 11 j. W

469 Hatari SL 9 j. S

23 Manßen, Celina 2008 6 4 A B 1

245 Valentino 424 7 j. W

246 Cuba 48 11 j. S

247 El Bonito M. 13 j. W

248 Gran Torino 8 11 j. W

24 Martens, Anja 1992 5 4 A B 1

350 Deadline MS 6 j. H

351 Lotte MS 8 j. S

25 Mennen, Wiemke 2008 5 5 A A 1

404 Andiamo 251 16 j. W

405 Donna-Bellissima 2 13 j. S

406 Saint Louis 5 6 j. W

407 Samanga 3 17 j. S

408 Son of soul 13 j. W

26 Meyer, Lina 2006 6 4 A A 2

383 Falesco 2 7 j. W

384 Firefox 28 6 j. W

27 Mohrmann, Stephan 1979 5 4 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

43 Dolores 205 8 j. S

44 Raja 185 6 j. S

28 Prahm, Rike 2006 5 4 A A 1

X 64 Mark 57 15 j. W

29 Pudenz, Amelie Emma 2008 5 5 A A 1

278 Concara 5 9 j. S

30 Schnitger, Rainer 1972 5 3 B B 2

460 Elluna Q 6 j. S

461 My Little Star S 7 j. S

462 Quitte S 6 j. S

31 Scholl, Pia 2010 5 4 A A 2

234 Diamond's Rock 9 j. W

235 Nexana 11 j. S

32 Schürmann, Annika 1996 6 5 A A 1

369 Cookie's little Rock 3 12 j. S

33 Steenken, Liane 2009 6 4 A A 1

251 Charleston 63 14 j. W

252 Conte K 3 10 j. W

34 Stomberg, Antje 1994 6 5 A A 1

71 Debby - Tatarsk 7 j. S

35 Weerts, Edda 1989 5 5 A A 1

161 Kaifort 9 j. H

36 Wehner, Insa 1972 5 4 A A 1

279 Lilo W 14 j. S

37 Wieting, Lea 2000 5 4 A A 1

48 Zyntja 2 17 j. S

38 Wübbenhorst, Saskia 2005 6 4 A A 1

464 Abendstern 121 12 j. W

465 Amazing Cormain 12 j. H

466 Pleasure Dream 20 j. S

10. Springprfg.Kl.M* m.St. 120cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Alberts, Anna 1988 3 2 B B 2

442 Babalu 17 7 j. W

443 Caligula ZE 11 j. W

92 Candy 669 18 j. W

409 Captain Casy 8 j. W

444 Chilli Wicht 8 j. S

445 Cleine Cleo 7 j. S

447 Coco S 4 11 j. S

449 Diego 605 8 j. W

450 Florenzia 19 7 j. S

451 Hanki's Null Acht

Fünfzehn

7 j. S

196 Lucky Seven 6 6 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

453 Sun Majestic 12 j. W

454 Sundance WR 6 j. H

455 Vincette 6 j. S

2 Cremer, Vivien 2006 5 3 A A 1

254 Carrera 72 11 j. W

3 Emken, Sina 1998 5 4 A A 1

509 Charly G 5 6 j. W

4 Ernst, Thomas 1988 6 3 A A 1

191 History of Legends 6 j. H

5 Fischer, Bjarne 2002 5 4 A A 1

15 Valkato G 12 j. W

6 Glanzer-Reents, Etta 1982 5 3 A A 1

145 Coopi Neuseriem 9 j. S

146 Neuseriem

Deichkieker WE

6 j. H

147 Reitlands Ronny 6 j. W

7 Haneborger, Inken 2002 5 3 A B 2

148 Diarado's Girl 13 j. S

149 Lafira 10 j. S

150 Valencio 11 6 j. W

151 Vorkiss 11 j. S

8 Haneborger, Tomke 2004 5 4 A A 1

148 Diarado's Girl 13 j. S

151 Vorkiss 11 j. S

9 Hemmer, Laura 1990 5 4 A A 1

473 Cloey 3 8 j. S

10 Lege, Maya de 2005 5 3 A A 1

297 Zara Berlin 10 j. S

11 Lindemann, Tammo 1998 5 3 B B 2

456 Cartinus 4 16 j. W

457 Chiaro Grande 6 j. W

12 Lübbers, Sander 1964 5 3 A A 1

248 Gran Torino 8 11 j. W

469 Hatari SL 9 j. S

13 Meyer, Lina 2006 6 4 A A 1

383 Falesco 2 7 j. W

384 Firefox 28 6 j. W

14 Mohrmann, Stephan 1979 5 4 A A 1

43 Dolores 205 8 j. S

44 Raja 185 6 j. S

15 Schnitger, Rainer 1972 5 3 B B 2

460 Elluna Q 6 j. S

461 My Little Star S 7 j. S

462 Quitte S 6 j. S

16 Scholl, Pia 2010 5 4 A A 2

234 Diamond's Rock 9 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

235 Nexana 11 j. S

17 Steenken, Liane 2009 6 4 A A 1

251 Charleston 63 14 j. W

252 Conte K 3 10 j. W

18 Wübbenhorst, Saskia 2005 6 4 A A 1

464 Abendstern 121 12 j. W

465 Amazing Cormain 12 j. H

466 Pleasure Dream 20 j. S

11. Standard-Spring-WB 60cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Abb, Ann-Katrin 1993 0 0 A A 1

2 Bittner, Line 2014 0 0 A A 1

471 Open End 2 14 j. W

3 Bohlen, Wiebke 2008 0 0 A A 1

4 Brindöpke, Mila 2008 7 7 A A 1

318 Petra 162 13 j. S

5 Brinkmann, Jan Vincent 2014 0 0 A A 1

240 Classic Gold 5 8 j. S

6 Cordes, Luisa 2011 0 0 A A 1

7 Drohn, Hannah 2006 0 0 A A 1

483 Deseada CCCLIX 15 j. S

8 Eckert, Yara 2012 7 7 A A 1

310 Miss Menta 12 j. S

9 Edzards, Leni 2011 7 7 A A 1

126 Hugerlandshofs Miss

Sophie

14 j. S

10 Filipczyk, Lea Sophie 2013 0 0 A A 1

11 Frerichs, Ineke 2010 5 5 A A 1

423 Joker 546 24 j. W

424 Lucky-Inn CF 11 j. W

425 Molly Mallon 7 j. S

426 Picolor 17 j. S

427 Vicky van Vries 7 j. S

428 Caletta 107 15 j. S

12 Gloger, Anne 2002 0 0 A A 1

13 Goldmann, Anton 2013 7 7 A A 1

381 Rosi 469 10 j. S

14 Heinicke, Selin 2007 0 0 A A 1

15 Hentschel, Femke 2011 6 6 A A 1

23 Cheeky's Cute Girl 9 j. S

24 Iluzia de Torrez 5 j. S

25 White Girl 12 18 j. S

16 Janssen, Jona 2008 6 6 A A 1

501 Crowide the Siren 10 j. S

502 Pearl 105 15 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

17 Jensen, Edda 2012 7 7 A A 1

119 Miss Milkyway 2 8 j. S

120 Showtime's Molly 10 j. S

18 Kaiser, René 1992 6 6 A A 1

2 Casado 12 5 j. W

3 First Pleasure 7 5 j. W

19 Kosch, Lara 2008 6 6 A A 1

96 Calimero 469 20 j. W

97 Frika Delle 8 j. S

98 Stolz wie Oskar 9 j. W

99 Lissy 678 21 j. S

20 Oltrop, Marleen 2007 0 0 A A 1

21 Reddöhl, Sophie 2012 6 6 A A 1

1 Djinga 17 j. S

22 Schmidt, Gesa 1982 6 6 A A 1

347 Donevan 9 16 j. W

23 Schnitger, Mia 2010 7 7 A A 1

24 Schwoon, Line Marie 2009 6 6 A A 1

25 Seiter, Nele 2010 6 6 A A 1

284 Golden Sinclair 10 j. W

26 Sieve, Natalie-Natascha 2007 0 0 A A 1

27 Sparenborg, Janka 1999 7 7 A A 1

231 Nimmerland 2 15 j. W

28 Thiel, Mia Marie 2014 7 7 A A 1

484 Miss Melody 8 8 j. S

12. Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 70cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Abb, Ann-Katrin 1993 0 0 A A 1

2 Bittner, Line 2014 0 0 A A 1

471 Open End 2 14 j. W

3 Bohlen, Wiebke 2008 0 0 A A 1

4 Brindöpke, Mila 2008 7 7 A A 1

318 Petra 162 13 j. S

5 Brinkmann, Jan Vincent 2014 0 0 A A 1

240 Classic Gold 5 8 j. S

6 Brunken, Rieke 2009 6 6 A A 1

222 Blue Angels Black

Devil

7 j. W

223 Bumblebee Bonaparte 13 j. W

7 Cordes, Luisa 2011 0 0 A A 1

8 Cremer, Malena 2006 6 6 A A 1

170 Django Unchained F 11 j. H

9 Decker, Hanna 2003 5 6 A A 1

237 Amiga de la Luna 3 6 j. S

238 Henry junior 14 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

10 Drohn, Hannah 2006 0 0 A A 1

483 Deseada CCCLIX 15 j. S

11 Eckert, Yara 2012 7 7 A A 1

310 Miss Menta 12 j. S

12 Edzards, Leni 2011 7 7 A A 1

126 Hugerlandshofs Miss

Sophie

14 j. S

13 Filipczyk, Lea Sophie 2013 0 0 A A 1

14 Frerichs, Ineke 2010 5 5 A A 1

423 Joker 546 24 j. W

424 Lucky-Inn CF 11 j. W

425 Molly Mallon 7 j. S

426 Picolor 17 j. S

427 Vicky van Vries 7 j. S

428 Caletta 107 15 j. S

15 Gloger, Anne 2002 0 0 A A 1

16 Goldmann, Anton 2013 7 7 A A 1

381 Rosi 469 10 j. S

17 Gruis, Solveigh 2007 5 6 A A 1

281 Ramina 193 16 j. S

18 Heinicke, Selin 2007 0 0 A A 1

19 Heiß, Janna Frederike 2007 6 6 A A 1

419 Findus vom Annenhof 5 j. W

420 Larsson vom Eekbarg 17 j. W

20 Heljen, Frauke 2011 6 6 A A 1

396 Victoria H 4 j. S

411 Rosie 27 16 j. S

21 Hentschel, Femke 2011 6 6 A A 1

23 Cheeky's Cute Girl 9 j. S

24 Iluzia de Torrez 5 j. S

25 White Girl 12 18 j. S

22 Janssen, Jona 2008 6 6 A A 2

501 Crowide the Siren 10 j. S

502 Pearl 105 15 j. S

23 Jensen, Edda 2012 7 7 A A 1

119 Miss Milkyway 2 8 j. S

120 Showtime's Molly 10 j. S

24 Kaiser, René 1992 6 6 A A 1

2 Casado 12 5 j. W

3 First Pleasure 7 5 j. W

25 Kosch, Lara 2008 6 6 A A 1

96 Calimero 469 20 j. W

97 Frika Delle 8 j. S

98 Stolz wie Oskar 9 j. W

99 Lissy 678 21 j. S

26 Malmberg, Merle 2012 6 6 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

359 Aurelias Rianna 8 j. S

27 Oltrop, Marleen 2007 0 0 A A 1

28 Schnitger, Mia 2010 7 7 A A 1

29 Schwoon, Line Marie 2009 6 6 A A 1

30 Seiter, Nele 2010 6 6 A A 1

284 Golden Sinclair 10 j. W

31 Sieve, Natalie-Natascha 2007 0 0 A A 1

32 Sparenborg, Janka 1999 7 7 A A 1

231 Nimmerland 2 15 j. W

33 Thiel, Mia Marie 2014 7 7 A A 1

484 Miss Melody 8 8 j. S

34 Trint, Amelie 2009 7 7 A A 1

13. Dressurprfg. Kl.L**

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Ahrenholz, Sina 2000 4 5 A A 1

63 Herzbube 84 15 j. W

2 Bannach, Patrizia 1968 4 6 A A 1

133 Flohrio 7 j. W

134 Herzblatt 33 8 j. S

3 Blau, Manuela 1972 4 5 A A 1

379 Dolce Vita 213 13 j. S

4 Busemann, Anke 2000 3 6 B A 2

55 Benicia 11 7 j. S

58 Starbucks 17 13 j. H

59 Bella Belantis 8 j. S

5 Diester, Nina 1991 4 5 A A 1

8 Fantastic F 9 j. H

6 Dörnath, Helke 1999 4 5 A A 1

42 Damiro 40 14 j. W

7 Fuhrmann, Christiane 1981 4 6 A A 1

18 Finimee F 8 j. S

8 Graalmann, Frauke 1998 4 6 A A 1

188 Bella Cavalla 2 17 j. S

9 Heinemann, Malin 2003 4 6 A A 1

175 Cascadeur 108 10 j. W

176 Don Danciano 8 j. W

10 Hinrichs, Petra 1969 4 5 B B 1

440 Daytona Beach 14 10 j. W

11 Huppertz, Silka 1978 4 6 A A 1

87 Diamantschimmer 9 j. W

12 Kleen, Wiebke 2002 4 6 A A 1

153 Lilli 234 14 j. S

154 Suse 133 10 j. S

13 Krull, Amy 2009 4 5 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

115 Brilliant S 12 j. W

116 Gitti Go 16 j. S

14 Lang, Antje 1990 3 5 B A 1

386 Daiquiri 127 10 j. W

388 Dexter 269 13 j. W

389 Dream Boy's Teddy 6 j. W

391 Liebeskind 16 6 j. S

392 Shirley Temple 2 16 j. S

15 Meinen, Lena 2003 4 6 A A 1

89 Pacco 128 12 j. W

16 Mennenga, Rieke 2001 4 6 A A 1

30 Christina O 16 j. S

31 Inke R.S. fan Top en

Twel

6 j. W

17 Möhlmeyer, Jasmin 2001 4 5 A A 1

18 Pansegrau, Alina

Kathleen

2002 4 3 A A 1

289 Lavita 39 13 j. S

19 Richter, Melanie 1982 4 6 A A 1

76 Valido's Smoky Black 8 j. W

20 Rickels, Lea 2000 4 6 A A 1

292 Royal Tein 14 j. W

21 Schütz, Sonja 1979 4 6 A A 1

107 Lucyana 7 16 j. S

22 Sendker, Lina 2010 4 6 A A 1

345 Diamantenzauber G 9 j. W

23 Smidt, Alice 1982 4 5 B A 2

265 Call him Casper AS 7 j. W

266 Columbo 61 11 j. W

267 Life is Life AS 10 j. S

269 Silver Convention AS 17 j. H

24 Steinert, Chiara 2003 4 6 A A 1

205 Bohemio Z.A. 13 j. W

25 Tebben, Finja 2006 4 5 A A 1

78 Fahrenheit 41 15 j. H

79 Femme Jolie 19 j. S

26 Temme, Julia 1995 4 6 A A 1

50 Contrass 16 j. W

27 Valkema, Maike 1997 4 6 A A 1

463 Fürstenball's Traum 13 j. W

28 Visscher, Marlies 1971 3 5 A A 1

367 Faibel 16 13 j. S

380 Senna 24 6 j. S

29 Westerholt, Vera 1986 3 6 A A 1

17 Flying Diamant 15 j. W

14. Dressurprüfung Kl.M* Kandare
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Ammermann, Tessa 1997 3 6 A A 1

81 Grandiosa 87 11 j. S

2 Aswegen, Elke von 1969 4 5 A A 1

239 Queenstown 10 j. S

3 Bannach, Patrizia 1968 4 6 A A 1

133 Flohrio 7 j. W

134 Herzblatt 33 8 j. S

4 Beinlich, Nicole 1989 3 6 B B 1

479 Hayden B 12 j. W

5 Burgwal-Sendker, Betina 1978 3 5 A A 1

264 Floriano R 16 j. W

6 Busemann, Anke 2000 3 6 B A 2

55 Benicia 11 7 j. S

58 Starbucks 17 13 j. H

59 Bella Belantis 8 j. S

7 Dierks, Lina 2008 3 5 A A 1

441 Cenzo 9 13 j. W

8 Fröhlich, Jana 1996 3 6 A A 1

343 Don Ferragamo 11 j. W

9 Fuhrmann, Christiane 1981 4 6 A A 1

18 Finimee F 8 j. S

10 Glück, Delia 1997 3 6 A A 1

178 Lucky's Donna Dior 8 j. S

179 Lucky's Victoria's

Secret

7 j. S

11 Hinrichs, Hilke 1987 3 5 A A 1

4 QC Virtuos 8 j. W

12 Hinrichs, Petra 1969 4 5 B B 1

440 Daytona Beach 14 10 j. W

13 Hopster, Marie-Sophie 2005 3 5 A A 1

184 Don Franziskus 11 j. W

185 Sola Veritas 18 j. H

14 Jäger, Lana-Luisa 2004 3 6 A A 1

220 Talina T 17 j. S

15 Koczlarek, Larissa 1988 3 6 A A 1

35 Lanas Coeur 8 j. S

16 Krull, Amy 2009 4 5 A A 1

115 Brilliant S 12 j. W

116 Gitti Go 16 j. S

17 Kuper, Stefanie 1983 4 6 A A 1

45 Blue Grenadier 14 j. W

18 Lang, Antje 1990 3 5 B A 2

386 Daiquiri 127 10 j. W

388 Dexter 269 13 j. W

389 Dream Boy's Teddy 6 j. W

391 Liebeskind 16 6 j. S

22/44



S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

392 Shirley Temple 2 16 j. S

19 Meinen, Lena 2003 4 6 A A 1

89 Pacco 128 12 j. W

20 Minden, Marie Sofie von 2003 3 5 A A 1

365 Marco Star 16 j. W

366 Sezuan's Sam 9 j. W

21 Möhlmeyer, Jasmin 2001 4 5 A A 1

22 Osmers, Nele 1999 4 6 A A 1

190 Fidelio 329 10 j. W

23 Pansegrau, Alina

Kathleen

2002 4 3 A A 1

289 Lavita 39 13 j. S

24 Richter, Melanie 1982 4 6 A A 1

76 Valido's Smoky Black 8 j. W

25 Rickels, Lea 2000 4 6 A A 1

292 Royal Tein 14 j. W

26 Rohlfs, Marco 1980 4 5 A A 1

304 Ray-Ban 7 11 j. W

27 Smidt, Alice 1982 4 5 B A 2

265 Call him Casper AS 7 j. W

266 Columbo 61 11 j. W

267 Life is Life AS 10 j. S

269 Silver Convention AS 17 j. H

28 Tebben, Finja 2006 4 5 A A 1

78 Fahrenheit 41 15 j. H

79 Femme Jolie 19 j. S

29 Visscher, Marlies 1971 3 5 A A 1

367 Faibel 16 13 j. S

380 Senna 24 6 j. S

30 Weddermann, Kira 1995 3 6 A A 1

51 Final Edition 3 15 j. W

31 Westerholt, Vera 1986 3 6 A A 1

17 Flying Diamant 15 j. W

32 Wohlgemuth, Delia 1998 4 3 A A 1

208 Ludwig 301 7 j. W

33 Wolthuis, Janina 1987 3 5 A A 1

152 Don Di Caprio 8 j. W

15. Dressurreiterprüfung Kl.A

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Appelmann, Nadine 1983 5 6 A A 1

233 Valentino il morbido 6 j. W

2 Bäuerle, Fenke 2004 5 6 A A 1

82 Call me Casper 4 6 j. W

83 Kleine Wundertüte 12 j. S

84 La Luna ZB 7 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

3 Behrends, Natalie 2001 5 5 A A 1

77 Don Darius 8 5 j. W

4 Bokker, Tanja 1989 6 5 A A 1

14 Charisma 256 14 j. S

5 Börgmann, Sandra 1991 4 6 A A 1

28 Killaloe Star Catcher 11 j. W

29 Weltenprinz 21 j. W

6 Brinkmann, Mona 1991 5 6 A A 1

206 Sirius Amour 5 j. W

7 Bronn, Sarah 1997 4 6 A A 1

21 Nuance d' Amour H 5 j. W

8 Bukowski, Elisabeth 1990 5 6 A A 1

342 Finja 207 9 j. S

9 Coners, Cora 2009 6 6 A A 1

162 Bibi de Freese 9 j. S

243 Favory Faktor 8 j. W

10 Cremer, Malena 2006 6 6 A A 1

X 170 Django Unchained F 11 j. H

11 Decker, Hanna 2003 5 6 A A 1

237 Amiga de la Luna 3 6 j. S

238 Henry junior 14 j. W

12 Doornkaat, Philine ten 2013 6 6 A A 1

291 Magic Boy 38 6 j. W

13 Eden, Tomke 2007 5 6 A A 1

196 Lucky Seven 6 6 j. W

14 Endelmann, Tomke 1991 6 6 A A 1

330 Faliero Sarti 13 j. W

15 Folkers, Ann-Kathrin 1994 5 6 A A 1

313 Flandernhofs

Julischka

8 j. S

16 Freese, Paula de 2007 4 6 A A 1

9 Beniessa KW 6 j. S

17 Frerichs, Maike 1975 6 6 A A 1

X 182 Deutz F 6 j. W

18 Frey, Tanja 1972 5 5 A A 1

135 Florentine 144 9 j. S

19 Graalmann, Frauke 1998 4 6 A A 1

188 Bella Cavalla 2 17 j. S

189 Shining Star AS 5 j. W

20 Gruis, Solveigh 2007 5 6 A A 1

281 Ramina 193 16 j. S

21 Hagen, Vera 1994 6 6 A A 1

61 Carrascal 2 15 j. W

22 Haneborger, Inken 2002 5 3 A B 1

148 Diarado's Girl 13 j. S

149 Lafira 10 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

150 Valencio 11 6 j. W

151 Vorkiss 11 j. S

23 Hanken, Lea-Marie 2006 5 4 A A 1

158 Fiskus 43 9 j. W

159 La Fermosa 2 15 j. S

24 Hecker, Hannah-Evke 2001 6 6 A A 1

301 Wind of Spirit 14 j. S

25 Herlyn-Bakker, Valerie 1991 5 6 A A 1

209 Pablissimo 3 12 j. W

26 Hofmann, Jayda 2009 5 6 A A 1

124 Dance Monkey 13 8 j. S

27 Huismann, Maren 1988 5 6 A A 1

106 Arlina 10 17 j. S

28 Jacob, Rebecca 1991 5 6 A A 1

198 Lüttje Danko 8 j. W

29 Janssen, Tomke 1994 5 5 A A 1

354 Paparazzi V 8 j. W

30 Karels, Lea 1998 5 5 A A 1

112 French Lady 8 13 j. S

31 Kuper, Romy 2007 6 6 A A 1

217 Salomo 24 21 j. W

32 Lambertus, Anna-Lena 1997 5 6 A A 1

37 Wajana 54 6 j. S

33 Malchus, Lara 2007 5 5 A A 1

155 Quality for Sure 10 j. W

156 Takara 10 8 j. S

34 Meyer, Katharina 2008 5 5 A A 1

163 Gräfin 135 20 j. S

35 Münster, Hannah 2008 6 6 A A 1

249 Fürst Enno 3 8 j. W

36 Nilges, Mailin 1998 6 6 A A 2

168 Amelie 135 12 j. S

169 Don Waters 8 j. W

37 Ottersberg, Christina 1986 5 5 A A 1

34 Rivella TO 6 j. S

38 Pukallus, Lisanne 1990 6 6 A A 1

27 Giebich 10 j. W

39 Rand, Sandra 1981 5 5 A A 1

335 Doktor Fritz 2 6 j. W

40 Smidt, Alice 1982 4 5 B A 1

265 Call him Casper AS 7 j. W

266 Columbo 61 11 j. W

267 Life is Life AS 10 j. S

268 Owen Turfhorst 5 j. H

189 Shining Star AS 5 j. W

269 Silver Convention AS 17 j. H
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

41 Speth, Talea 1991 6 6 A A 1

22 Sanfelice 13 j. S

42 Ulferts, Sarah-Katharina 1992 5 6 A A 2

103 Snowwhite Cookie 10 j. W

104 Starbucks 14 14 j. W

43 Vries, Lara de 2007 6 4 A A 1

507 Falko von

Falkenstein

13 j. W

508 Lieven fan'e

Sintelwei

5 j. W

44 Wichmann, Laura-Sophie 2007 5 5 A A 1

128 La Lady 13 j. S

16. Amateur-Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Ahrenholz, Sina 2000 4 5 A A 1

63 Herzbube 84 15 j. W

2 Alts, Lisa 1998 4 5 A A 1

300 Amazing Boy xx 12 j. W

130 Happytown

Beachclub

12 j. W

131 Hosara xx 13 j. S

3 Bannach, Patrizia 1968 4 6 A A 1

133 Flohrio 7 j. W

134 Herzblatt 33 8 j. S

4 Börgmann, Sandra 1991 4 6 A A 1

28 Killaloe Star Catcher 11 j. W

29 Weltenprinz 21 j. W

5 Bretgeld, Celina 2003 5 3 A A 1

193 Castina 6 10 j. S

194 Dancing Dorie 8 j. S

195 Levita 25 13 j. S

6 Decker, Hanna 2003 5 6 A A 1

237 Amiga de la Luna 3 6 j. S

238 Henry junior 14 j. W

7 Dirks, Tschandra 1973 4 6 A A 1

130 Happytown

Beachclub

12 j. W

131 Hosara xx 13 j. S

8 Dörnath, Helke 1999 4 5 A A 1

42 Damiro 40 14 j. W

9 Freese, Paula de 2007 4 6 A A 1

9 Beniessa KW 6 j. S

10 Füller, Janina 1986 5 0 A A 1

91 Sidekick 14 j. W

11 Graalmann, Frauke 1998 4 6 A A 1

188 Bella Cavalla 2 17 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

189 Shining Star AS 5 j. W

12 Huppertz, Silka 1978 4 6 A A 1

86 Better together 5 j. W

87 Diamantschimmer 9 j. W

13 Jäger, Sarah 1986 4 6 A A 1

36 Fürst Fritzi 9 j. H

14 Karels, Lea 1998 5 5 A A 1

112 French Lady 8 13 j. S

15 Kleen, Wiebke 2002 4 6 A A 1

153 Lilli 234 14 j. S

154 Suse 133 10 j. S

16 Kückens, Jorna 2009 5 5 A A 1

167 Fürst Frederik 8 8 j. W

481 Don Lauries H 10 j. W

17 Martin, Leevke 2002 5 6 A A 1

241 Finest Fürstin

Finchen

7 j. S

18 Mennenga, Rieke 2001 4 6 A A 1

30 Christina O 16 j. S

31 Inke R.S. fan Top en

Twel

6 j. W

19 Münster, Helen 2006 5 6 A A 1

250 Fantaluna 9 j. S

20 Neumeier, Inken 1981 5 5 A A 1

10 Davilord 7 j. W

21 Remmers, Uta 1969 4 5 A A 1

157 Odeya 2 15 j. S

22 Riese, Elke de 1985 4 5 A A 1

325 Zeiss Z 8 j. W

23 Rudolph-Steininger, Dr.

Tanja

1972 4 6 A A 1

20 Ebony Art 17 j. S

24 Schütz, Sonja 1979 4 6 A A 1

107 Lucyana 7 16 j. S

25 Sendker, Lina 2010 4 6 A A 1

345 Diamantenzauber G 9 j. W

26 Steinert, Chiara 2003 4 6 A A 1

205 Bohemio Z.A. 13 j. W

27 Tebben, Finja 2006 4 5 A A 2

78 Fahrenheit 41 15 j. H

79 Femme Jolie 19 j. S

28 Valkema, Maike 1997 4 6 A A 1

463 Fürstenball's Traum 13 j. W

29 von Minden, Lotta Mira 2009 4 6 A A 1

365 Marco Star 16 j. W

366 Sezuan's Sam 9 j. W

30 Wichmann, Laura-Sophie 2007 5 5 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

128 La Lady 13 j. S

31 Willms, Maike 1992 4 6 A A 1

110 Viviano W 8 j. W

17. Amateur-Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Ahrenholz, Sina 2000 4 5 A A 1

63 Herzbube 84 15 j. W

2 Bannach, Patrizia 1968 4 6 A A 1

133 Flohrio 7 j. W

134 Herzblatt 33 8 j. S

3 Börgmann, Sandra 1991 4 6 A A 1

28 Killaloe Star Catcher 11 j. W

29 Weltenprinz 21 j. W

4 Dörnath, Helke 1999 4 5 A A 1

42 Damiro 40 14 j. W

5 Jäger, Sarah 1986 4 6 A A 1

36 Fürst Fritzi 9 j. H

6 Martin, Leevke 2002 5 6 A A 1

241 Finest Fürstin

Finchen

7 j. S

7 Münster, Helen 2006 5 6 A A 1

250 Fantaluna 9 j. S

8 Rudolph-Steininger, Dr.

Tanja

1972 4 6 A A 1

20 Ebony Art 17 j. S

9 von Minden, Lotta Mira 2009 4 6 A A 1

365 Marco Star 16 j. W

366 Sezuan's Sam 9 j. W

18. Dressurprüfung Kl.A*

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Alberts, Anna 1988 3 2 B B 1

442 Babalu 17 7 j. W

443 Caligula ZE 11 j. W

92 Candy 669 18 j. W

409 Captain Casy 8 j. W

444 Chilli Wicht 8 j. S

445 Cleine Cleo 7 j. S

446 Coco - Tatarsk 5 j. S

447 Coco S 4 11 j. S

448 Cool Billy Blue 5 j. W

449 Diego 605 8 j. W

450 Florenzia 19 7 j. S

451 Hanki's Null Acht

Fünfzehn

7 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

452 Kamira 31 5 j. S

196 Lucky Seven 6 6 j. W

453 Sun Majestic 12 j. W

454 Sundance WR 6 j. H

455 Vincette 6 j. S

2 Alts, Lisa 1998 4 5 A A 1

300 Amazing Boy xx 12 j. W

130 Happytown

Beachclub

12 j. W

131 Hosara xx 13 j. S

3 Bergmann, Marike 1996 5 6 A A 1

393 Chopin 96 17 j. W

4 Bokker, Tanja 1989 6 5 A A 1

14 Charisma 256 14 j. S

5 Börgmann, Sandra 1991 4 6 A A 1

28 Killaloe Star Catcher 11 j. W

29 Weltenprinz 21 j. W

6 Eden, Tomke 2007 5 6 A A 1

196 Lucky Seven 6 6 j. W

7 Enninga, Lara 2007 6 6 A A 1

111 Feenzauber 22 6 j. S

8 Fleßner, Michelle 1993 5 6 A A 1

418 Empire 217 11 j. W

9 Frerichs, Anna Rena 2005 5 4 A A 1

182 Deutz F 6 j. W

10 Hanken, Lea-Marie 2006 5 4 A A 1

158 Fiskus 43 9 j. W

159 La Fermosa 2 15 j. S

11 Hecker, Hannah-Evke 2001 6 6 A A 1

301 Wind of Spirit 14 j. S

12 Janssen, Tomke 1994 5 5 A A 1

354 Paparazzi V 8 j. W

13 Malmberg, Merle 2012 6 6 A A 1

359 Aurelias Rianna 8 j. S

14 Markus, Jelka 2005 5 6 A A 1

65 Noah 72 15 j. W

15 Mennen, Wiemke 2008 5 5 A A 1

404 Andiamo 251 16 j. W

405 Donna-Bellissima 2 13 j. S

406 Saint Louis 5 6 j. W

407 Samanga 3 17 j. S

408 Son of soul 13 j. W

16 Meyer, Timo 1997 4 5 A A 1

306 Limeted Edition 13 j. W

307 Long Life 5 19 j. W

17 Neumeier, Inken 1981 5 5 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

10 Davilord 7 j. W

18 Ockenga, Torsten 1970 5 5 A A 1

214 Bernado 9 15 j. W

19 Oetting, Claudia 1983 5 6 A A 1

503 Feine Dame VN 12 j. S

20 Schmidt, Gesa 1982 6 6 A A 1

347 Donevan 9 16 j. W

21 Vries, Lara de 2007 6 4 A A 1

507 Falko von Falkenstein 13 j. W

508 Lieven fan'e

Sintelwei

5 j. W

22 Wichmann, Laura-Sophie 2007 5 5 A A 1

128 La Lady 13 j. S

19. Stilspringprüfung Kl.E 80cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Beckmann, Lukas 2010 6 6 A A 1

11 Al Capone Junior R 7 j. W

2 Beitelmann, Maike 1991 6 6 A A 1

102 My Finjen 6 j. S

3 Börgmann, Sandra 1991 4 6 A A 1

28 Killaloe Star Catcher 11 j. W

29 Weltenprinz 21 j. W

4 Bredemeier, Ida 2011 7 7 A A 1

412 Rosenbeek's Luftikus 18 j. W

5 Brunken, Rieke 2009 6 6 A A 1

222 Blue Angels Black

Devil

7 j. W

223 Bumblebee

Bonaparte

13 j. W

6 Bußmann, Leonie 2004 6 6 A A 1

143 Martha 57 16 j. S

7 Doornkaat, Philine ten 2013 6 6 A A 1

291 Magic Boy 38 6 j. W

8 Duin, Maira Grietje 2011 6 6 A A 1

280 Nadenta 7 j. S

9 Endelmann, Tomke 1991 6 6 A A 1

330 Faliero Sarti 13 j. W

10 Frerichs, Amke 2013 6 6 A A 1

428 Caletta 107 15 j. S

423 Joker 546 24 j. W

425 Molly Mallon 7 j. S

427 Vicky van Vries 7 j. S

424 Lucky-Inn CF 11 j. W

11 Frerichs, Ineke 2010 5 5 A A 1

423 Joker 546 24 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

424 Lucky-Inn CF 11 j. W

425 Molly Mallon 7 j. S

426 Picolor 17 j. S

427 Vicky van Vries 7 j. S

428 Caletta 107 15 j. S

12 Füst, Lena 2002 6 6 A A 1

139 Samurai Royal 20 j. W

13 Goldmann, Anton 2013 7 7 A A 1

381 Rosi 469 10 j. S

14 Graepel, Amke 2000 6 6 A A 1

216 Babett von Esseborg 15 j. S

15 Gruis, Solveigh 2007 5 6 A A 1

281 Ramina 193 16 j. S

16 Harms, Theda 2011 7 7 A A 1

X 428 Caletta 107 15 j. S

424 Lucky-Inn CF 11 j. W

426 Picolor 17 j. S

427 Vicky van Vries 7 j. S

17 Heeren, Rieke 2009 0 0 A A 1

18 Heljen, Frauke 2011 6 6 A A 1

411 Rosie 27 16 j. S

19 Hellmers, Luisa 2012 6 6 A A 1

105 Cloonaghmore Lad 17 j. W

20 Hensmann, Johanne 2003 6 6 A A 1

212 Esme xx 12 j. W

21 Jütting, Amke 2006 6 6 A A 1

199 Sunnyboy's Amira 13 j. S

22 Kosch, Lara 2008 6 6 A A 1

96 Calimero 469 20 j. W

97 Frika Delle 8 j. S

98 Stolz wie Oskar 9 j. W

99 Lissy 678 21 j. S

23 Krallmann, Larissa 2009 6 6 A A 1

293 Diana 1199 6 j. S

24 Lorenz, Emely 2008 6 6 A A 1

255 Cherokee 106 17 j. S

25 Malmberg, Merle 2012 6 6 A A 1

359 Aurelias Rianna 8 j. S

26 Markus, Jelka 2005 5 6 A A 1

65 Noah 72 15 j. W

27 Mindrup, Lara 2001 6 6 A A 1

52 Marni 8 17 j. S

28 Olk, Jana 2008 6 6 A A 2

413 Daydream 123 12 j. W

414 Nordsterns Zandro 15 j. W

29 Rentsch, Jaqueline 1996 6 6 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

355 Quintsch 8 j. H

30 Röskens, Mira 2013 7 7 A A 1

31 Rudolph-Steininger, Dr.

Tanja

1972 4 6 A A 1

20 Ebony Art 17 j. S

32 Saathop, Anna 1998 6 6 A A 1

16 Fräulein Fiorina 8 j. S

33 Straakholder, Imke 1982 6 6 A A 1

X 85 Mc Maldoon 19 j. W

34 Wallner, Luana Sophia 2012 6 6 A A 1

180 Ams Melodie D 14 j. S

181 Cocodile San 5 j. H

21. Springprüfung Kl.A* 95cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Blonske, Marlis 1976 5 5 A A 1

108 Chattanooga 20 13 j. H

109 Paico 3 7 j. W

2 Bokker, Tanja 1989 6 5 A A 1

14 Charisma 256 14 j. S

3 Brickenstein, Katharina 1992 5 5 A A 1

140 Landoss 17 j. W

141 Look at me 63 17 j. W

4 Frerichs, Claas 2007 5 6 A A 1

424 Lucky-Inn CF 11 j. W

428 Caletta 107 15 j. S

5 Gontjes, Malena 1996 6 6 A A 1

360 Hellas E 12 j. W

6 Hellmers, Luisa 2012 6 6 A A 1

105 Cloonaghmore Lad 17 j. W

7 Henschel, Jonna Marie 2009 6 6 A A 1

331 Tony 81 13 j. W

8 Hensmann, Johanne 2003 6 6 A A 1

212 Esme xx 12 j. W

9 Hirsemann, Deike 2002 6 5 A A 1

117 For Dinara 14 j. S

10 Jütting, Amke 2006 6 6 A A 1

199 Sunnyboy's Amira 13 j. S

11 Kosch, Lara 2008 6 6 A A 1

96 Calimero 469 20 j. W

97 Frika Delle 8 j. S

98 Stolz wie Oskar 9 j. W

99 Lissy 678 21 j. S

12 Kulke, Nova 2004 6 6 A A 1

470 Landser 18 15 j. W

13 Lonnemann, Paul 1955 5 5 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

X 197 Leena 20 16 j. S

14 Lorenz, Emely 2008 6 6 A A 1

255 Cherokee 106 17 j. S

15 Manßen, Celina 2008 6 4 A B 2

245 Valentino 424 7 j. W

246 Cuba 48 11 j. S

247 El Bonito M. 13 j. W

248 Gran Torino 8 11 j. W

16 Marks, Sarah 1993 5 4 A A 2

398 Professor Dr. Boerne 5 j. W

399 Viscerado's Floyd 5 j. W

400 Wie Wanda 14 j. S

401 Cezarina 13 j. S

402 Ciqala 8 j. S

17 Markus, Jelka 2005 5 6 A A 1

65 Noah 72 15 j. W

18 Martens, Anja 1992 5 4 A B 1

350 Deadline MS 6 j. H

351 Lotte MS 8 j. S

19 Meyer, Lina 2010 5 5 A A 1

X 200 Belanta 10 j. S

201 Sepacito 12 j. W

20 Reddöhl, Sophie 2012 6 6 A A 1

X 1 Djinga 17 j. S

21 Redenius, Sina 2006 6 6 A A 1

421 La Pitufina 2 9 j. S

422 Larentino 6 13 j. W

22 Sander, Zoe 2007 6 6 A A 1

374 Incognito AS 11 j. W

23 Stomberg, Antje 1994 6 5 A A 1

71 Debby - Tatarsk 7 j. S

24 Thomasmeyer, Anna

Katharina

2012 3 5 A A 2

285 Herz über Kopf 5 j. W

286 Maximus von

Ephesos P

6 j. W

287 Schwuppdiwupp 5 6 j. W

25 Troff, Elke 1984 6 6 A A 1

378 Farina 1055 14 j. S

26 Ubben, Rieke 2002 6 5 A A 1

142 Mary-Ann 13 10 j. S

27 Voskamp, Rudolf 1982 5 4 A A 1

X 140 Landoss 17 j. W

141 Look at me 63 17 j. W

28 Vries, Lara de 2007 6 4 A A 1

507 Falko von Falkenstein 13 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

508 Lieven fan'e

Sintelwei

5 j. W

29 Willms, Anke 1972 6 6 A A 1

394 Gem of Dreams 11 j. S

22. Mannsch.-Springprfg.Kl.A**

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Alberts, Anna 1988 3 2 B B 1

442 Babalu 17 7 j. W

443 Caligula ZE 11 j. W

92 Candy 669 18 j. W

409 Captain Casy 8 j. W

444 Chilli Wicht 8 j. S

445 Cleine Cleo 7 j. S

446 Coco - Tatarsk 5 j. S

447 Coco S 4 11 j. S

448 Cool Billy Blue 5 j. W

449 Diego 605 8 j. W

450 Florenzia 19 7 j. S

451 Hanki's Null Acht

Fünfzehn

7 j. S

452 Kamira 31 5 j. S

196 Lucky Seven 6 6 j. W

453 Sun Majestic 12 j. W

454 Sundance WR 6 j. H

455 Vincette 6 j. S

2 Bos, Summer 2010 5 5 A A 1

263 Adelweiss Boy 6 j. W

3 Brickenstein, Katharina 1992 5 5 A A 1

140 Landoss 17 j. W

141 Look at me 63 17 j. W

4 Dreyer, Fehmke 2009 5 4 A A 1

X 5 Carino 672 9 j. W

6 Kendrick 5 13 j. W

7 Kiwi Royal 10 j. S

5 Gontjes, Malena 1996 6 6 A A 1

360 Hellas E 12 j. W

6 Jirava, Christina 2005 5 3 A A 1

221 Ci Senjor 12 j. W

7 Lonnemann, Paul 1955 5 5 A A 1

X 197 Leena 20 16 j. S

8 Mennen, Wiemke 2008 5 5 A A 1

404 Andiamo 251 16 j. W

405 Donna-Bellissima 2 13 j. S

406 Saint Louis 5 6 j. W

407 Samanga 3 17 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

408 Son of soul 13 j. W

9 Meyer, Lina 2006 6 4 A A 1

383 Falesco 2 7 j. W

384 Firefox 28 6 j. W

10 Pudenz, Amelie Emma 2008 5 5 A A 1

278 Concara 5 9 j. S

11 Voskamp, Heino 1958 5 4 A A 1

138 Changador 24 j. W

12 Voskamp, Rudolf 1982 5 4 A A 1

X 140 Landoss 17 j. W

141 Look at me 63 17 j. W

13 Willms, Anke 1972 6 6 A A 1

394 Gem of Dreams 11 j. S

23. Springprfg.m.Mindeststilnote Kl.A* 95cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Beckmann, Lukas 2010 6 6 A A 1

11 Al Capone Junior R 7 j. W

2 Böhle, Malu 2009 6 6 A A 1

144 Legolas 184 15 j. W

3 Bos, Summer 2010 5 5 A A 1

263 Adelweiss Boy 6 j. W

4 Decher, Jule 2011 6 6 A A 1

361 Lorano S 8 j. W

362 Percy 283 14 j. W

5 Frerichs, Amke 2013 6 6 A A 1

428 Caletta 107 15 j. S

423 Joker 546 24 j. W

425 Molly Mallon 7 j. S

427 Vicky van Vries 7 j. S

424 Lucky-Inn CF 11 j. W

6 Frerichs, Ineke 2010 5 5 A A 1

423 Joker 546 24 j. W

424 Lucky-Inn CF 11 j. W

425 Molly Mallon 7 j. S

426 Picolor 17 j. S

427 Vicky van Vries 7 j. S

428 Caletta 107 15 j. S

7 Hellmers, Luisa 2012 6 6 A A 1

105 Cloonaghmore Lad 17 j. W

8 Henschel, Jonna Marie 2009 6 6 A A 1

331 Tony 81 13 j. W

9 Hirsemann, Deike 2002 6 5 A A 1

117 For Dinara 14 j. S

10 Kroon, Femke 2011 5 5 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

202 Christo 44 8 j. W

203 La Balou C 5 j. H

11 Meyer, Lina 2010 5 5 A A 1

X 200 Belanta 10 j. S

201 Sepacito 12 j. W

12 Olling, Paula 2009 5 5 A A 1

302 Catch me 72 12 j. S

303 Clemento G 7 j. W

13 Sander, Zoe 2007 6 6 A A 1

374 Incognito AS 11 j. W

14 Thomasmeyer, Anna

Katharina

2012 3 5 A A 2

285 Herz über Kopf 5 j. W

286 Maximus von

Ephesos P

6 j. W

287 Schwuppdiwupp 5 6 j. W

15 Ubben, Rieke 2002 6 5 A A 1

142 Mary-Ann 13 10 j. S

16 Wolff, Frieda 2010 6 6 A A 2

311 Cassydi 14 j. S

312 MBF Curacao de Luxe 8 j. W

24. Springprfg.m.Mindeststilnote Kl.L 110cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Bos, Summer 2010 5 5 A A 1

263 Adelweiss Boy 6 j. W

2 Dreyer, Fehmke 2009 5 4 A A 2

5 Carino 672 9 j. W

6 Kendrick 5 13 j. W

7 Kiwi Royal 10 j. S

3 Eilers, Anna-Lena 2002 5 5 A A 1

204 Champ's Junior S 10 j. H

4 Frerichs, Ineke 2010 5 5 A A 1

423 Joker 546 24 j. W

424 Lucky-Inn CF 11 j. W

425 Molly Mallon 7 j. S

426 Picolor 17 j. S

427 Vicky van Vries 7 j. S

428 Caletta 107 15 j. S

5 Lange, Jana 2009 5 5 A A 1

314 Darc'osi 14 j. S

6 Manßen, Celina 2008 6 4 A B 1

245 Valentino 424 7 j. W

246 Cuba 48 11 j. S

247 El Bonito M. 13 j. W

248 Gran Torino 8 11 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

7 Meyer, Lina 2010 5 5 A A 1

X 201 Sepacito 12 j. W

200 Belanta 10 j. S

8 Meyer, Lina 2006 6 4 A A 2

383 Falesco 2 7 j. W

384 Firefox 28 6 j. W

9 Päben, Tomke 2008 6 5 A A 1

127 C'est Mia 19 j. S

10 Schlichting, Sophie 2008 5 5 A A 1

19 Bella Lottchen 13 j. S

11 Scholl, Pia 2010 5 4 A A 2

234 Diamond's Rock 9 j. W

235 Nexana 11 j. S

12 Thomasmeyer, Anna

Katharina

2012 3 5 A A 2

286 Maximus von

Ephesos P

6 j. W

287 Schwuppdiwupp 5 6 j. W

13 Wächtler, Alena Sophie 1999 5 5 A A 1

415 Indoctra 5 6 j. S

14 Wieking, Dr. Michael 1969 5 4 A A 1

215 Clearround 3 16 j. W

25. Führzügel-WB

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Beyen, Fiete 2018 0 0 A A 1

2 Bokelmann, Maike 1980 5 5 A A 1

375 Florencia Vespucci 5 j. S

376 Rosenrot 38 6 j. S

3 Büürma, Enna Talea 2018 0 0 A A 1

4 Claaßen, Neelke 2016 0 0 A A 1

5 Dröge, Paul 2020 7 7 A A 1

136 Richter's Angel 19 j. S

6 Freeks, Tobias 2015 0 0 A A 1

7 Janßen, Nika 2018 0 0 A A 1

8 Kettmann, Ida 2016 0 0 A A 1

9 Nilges, Luis 2017 0 0 A A 1

10 Peters, Lia 2019 0 0 A A 1

11 Rahmann, Pia 2017 0 0 A A 1

12 Weber, Luca 2017 0 0 A A 1

13 Wolken, Lina Jouline 2018 0 0 A A 1

26. Punktespringprüfung Kl.L 110cm

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Blonske, Marlis 1976 5 5 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

108 Chattanooga 20 13 j. H

109 Paico 3 7 j. W

2 Eilers, Anna-Lena 2002 5 5 A A 1

204 Champ's Junior S 10 j. H

3 Hanken, Lea-Marie 2006 5 4 A A 1

158 Fiskus 43 9 j. W

159 La Fermosa 2 15 j. S

4 Jirava, Christina 2005 5 3 A A 1

221 Ci Senjor 12 j. W

5 Kasolowsky, Maren 1994 5 3 B B 1

275 Le petit Chameur 2 15 j. W

276 Lilly Marleen 51 14 j. S

277 Numehra 10 j. S

6 Lange, Jana 2009 5 5 A A 1

314 Darc'osi 14 j. S

7 Lindner, Leonie 2000 5 5 A A 1

72 Quintano's Gold 8 j. W

8 Lübbers, Sander 1964 5 3 A A 1

248 Gran Torino 8 11 j. W

469 Hatari SL 9 j. S

9 Malchus, Lara 2007 5 5 A A 1

155 Quality for Sure 10 j. W

156 Takara 10 8 j. S

10 Manßen, Celina 2008 6 4 A B 1

245 Valentino 424 7 j. W

246 Cuba 48 11 j. S

247 El Bonito M. 13 j. W

248 Gran Torino 8 11 j. W

11 Martens, Anja 1992 5 4 A B 1

350 Deadline MS 6 j. H

351 Lotte MS 8 j. S

12 Meyer, Lina 2010 5 5 A A 1

X 201 Sepacito 12 j. W

200 Belanta 10 j. S

13 Meyer, Lina 2006 6 4 A A 2

383 Falesco 2 7 j. W

384 Firefox 28 6 j. W

14 Pudenz, Amelie Emma 2008 5 5 A A 1

278 Concara 5 9 j. S

15 Scholl, Pia 2010 5 4 A A 2

234 Diamond's Rock 9 j. W

235 Nexana 11 j. S

16 Schürmann, Annika 1996 6 5 A A 1

369 Cookie's little Rock 3 12 j. S

17 Voskamp, Heino 1958 5 4 A A 1

138 Changador 24 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

18 Wächtler, Alena Sophie 1999 5 5 A A 1

415 Indoctra 5 6 j. S

19 Wehner, Insa 1972 5 4 A A 1

279 Lilo W 14 j. S

20 Wester, Johannes 1988 6 4 A A 1

298 Cordales 5 13 j. W

21 Wieking, Dr. Michael 1969 5 4 A A 1

215 Clearround 3 16 j. W

27. Dressurprüfung Kl.A*

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Beckmann, Lukas 2010 6 6 A A 1

11 Al Capone Junior R 7 j. W

2 Beckmann-Ihnen, Bente 2010 6 6 A A 1

X 60 Bente 18 14 j. S

3 Doornkaat, Philine ten 2013 6 6 A A 1

291 Magic Boy 38 6 j. W

4 Heljen, Frauke 2011 6 6 A A 1

411 Rosie 27 16 j. S

5 Hofmann, Jayda 2009 5 6 A A 1

124 Dance Monkey 13 8 j. S

6 Hülsmann, Lia 2011 5 6 A A 1

416 Midnight 52 19 j. W

417 Monty 431 22 j. W

7 Kroon, Femke 2011 5 5 A A 1

202 Christo 44 8 j. W

203 La Balou C 5 j. H

8 Kückens, Jorna 2009 5 5 A A 2

167 Fürst Frederik 8 8 j. W

481 Don Lauries H 10 j. W

9 Malmberg, Merle 2012 6 6 A A 1

359 Aurelias Rianna 8 j. S

10 Martens, Sophie 2012 5 6 A A 1

92 Candy 669 18 j. W

93 Ducati S 5 j. W

94 Fashionize 6 j. S

95 Princess on the pea 11 j. S

11 Mehrhoff, Frida Marie 2010 6 6 A A 1

352 Fräulein Honig 9 j. S

12 Müller, Hannah 2009 6 6 A A 1

506 Lordano 35 6 j. W

13 Olling, Paula 2009 5 5 A A 1

302 Catch me 72 12 j. S

303 Clemento G 7 j. W

14 Potthoff, Zoe Sophie 2010 6 6 A A 1
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290 Volker 10 10 j. W

15 Saathop, Anna 1998 6 6 A A 1

16 Fräulein Fiorina 8 j. S

16 Schlingmann, Mia Fleur 2014 6 6 A A 1

73 Pour la vie 2 13 j. S

17 Schöneboom, Leonie 2009 6 6 A A 1

113 Herbie the

Heartbreaker

7 j. W

18 Siefkes, Isa 2009 6 6 A A 1

367 Faibel 16 13 j. S

19 Stratmann, Caroline 2010 5 6 A A 1

357 Melody S 3 6 j. S

358 Minze 11 7 j. W

20 Vinke, Janna 2010 6 6 A A 1

13 Heiligenbergs Don't

Stop

6 j. W

21 Wallner, Luana Sophia 2012 6 6 A A 2

180 Ams Melodie D 14 j. S

181 Cocodile San 5 j. H

22 Weber, Leonie 2001 6 6 A A 1

53 Bonfire Heart 13 10 j. S

23 Wempen, Lia Enie 2011 6 6 A A 2

270 Con Carlo B 2 7 j. W

271 Ghost 53 16 j. W

24 Wolff, Frieda 2010 6 6 A A 2

311 Cassydi 14 j. S

312 MBF Curacao de Luxe 8 j. W

28. Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Hofmann, Jayda 2009 5 6 A A 1

124 Dance Monkey 13 8 j. S

2 Hülsmann, Lia 2011 5 6 A A 1

416 Midnight 52 19 j. W

417 Monty 431 22 j. W

3 Krull, Amy 2009 4 5 A A 1

115 Brilliant S 12 j. W

116 Gitti Go 16 j. S

4 Kückens, Jorna 2009 5 5 A A 1

167 Fürst Frederik 8 8 j. W

481 Don Lauries H 10 j. W

5 Martens, Sophie 2012 5 6 A A 1

92 Candy 669 18 j. W

93 Ducati S 5 j. W

94 Fashionize 6 j. S

95 Princess on the pea 11 j. S
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6 Schlichting, Sophie 2008 5 5 A A 1

19 Bella Lottchen 13 j. S

7 Sendker, Lina 2010 4 6 A A 1

345 Diamantenzauber G 9 j. W

29. Dressur-WB (DW 1, 2 bis 4 Reiter)

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Braam, Valesca 2003 0 0 A A 1

368 Gangster B 3 7 j. W

2 Canzler, Ida 2010 0 0 A A 1

3 Coners, Lara 2013 6 6 A A 1

242 Tannenhain Feengold 13 j. S

4 de Buhr, Jaike 2014 7 7 A A 1

356 Kira O 11 j. S

5 Edzards, Aiske 2012 7 7 A A 1

125 Clara 191 13 j. S

6 Edzards, Leni 2011 7 7 A A 1

126 Hugerlandshofs Miss

Sophie

14 j. S

7 Feith, Emelie 2011 7 7 A A 1

236 Sydney 281 16 j. S

8 Filipczyk, Lea Sophie 2013 0 0 A A 1

9 Fröhle, Lena-Maria 2010 0 0 A A 1

10 Goldmann, Anton 2013 7 7 A A 1

381 Rosi 469 10 j. S

11 Gronewold, Frauke 2007 6 6 A A 1

353 Cambara 4 8 j. S

12 Habbena, Johanna 2009 6 6 A A 1

397 Baileys on Ice 8 7 j. W

13 Harms, Sandra 1975 6 6 A A 1

41 Santana 839 20 j. S

14 Hecker, Hannah-Evke 2001 6 6 A A 1

301 Wind of Spirit 14 j. S

15 Heeren, Rieke 2009 0 0 A A 1

16 Heiß, Janna Frederike 2007 6 6 A A 1

419 Findus vom Annenhof 5 j. W

420 Larsson vom Eekbarg 17 j. W

17 Hinders, Chiara 2008 0 0 A A 1

18 Hölsken, Mia 2008 0 0 A A 1

19 Kosch, Lara 2008 6 6 A A 1

96 Calimero 469 20 j. W

97 Frika Delle 8 j. S

98 Stolz wie Oskar 9 j. W

99 Lissy 678 21 j. S

20 Meinders, Enna 2014 0 0 A A 1

21 Oltrop, Marleen 2007 0 0 A A 1
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22 Paprotta, Laura 1996 7 7 A A 1

62 For Fantasy 15 9 j. S

23 Plogmann, Matilda 2011 7 7 A A 1

288 Caesar 381 14 j. W

24 Pukallus, Lisanne 1990 6 6 A A 1

27 Giebich 10 j. W

25 Rentsch, Jaqueline 1996 6 6 A A 1

355 Quintsch 8 j. H

26 Riese, Tomma de 2013 7 7 A A 1

171 Veenstra's

Hassebasie

12 j. W

27 Schlingmann, Mia Fleur 2014 6 6 A A 1

73 Pour la vie 2 13 j. S

28 Schmidt, Dennis 1991 6 6 A A 1

344 Pilotta 11 8 j. S

29 Seiter, Nele 2010 6 6 A A 1

284 Golden Sinclair 10 j. W

30 Sieve, Natalie-Natascha 2007 0 0 A A 1

31 Wessels, Wiebke 1998 7 7 A A 1

X 164 Check Point Checker 12 j. W

32 Wolf, Aurelia 2009 7 7 A A 1

253 Marie 137 12 j. S

33 Zahn, Leene 2010 0 0 A A 1

30. Dressurprüfung Kl.E

S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK

D

LK

S

Sta

D

Sta

S SP Pferde

1 Beitelmann, Maike 1991 6 6 A A 1

102 My Finjen 6 j. S

2 Coners, Cora 2009 6 6 A A 1

162 Bibi de Freese 9 j. S

243 Favory Faktor 8 j. W

3 Coners, Lara 2013 6 6 A A 1

242 Tannenhain Feengold 13 j. S

4 de Buhr, Jaike 2014 7 7 A A 1

356 Kira O 11 j. S

5 Doornkaat, Philine ten 2013 6 6 A A 1

291 Magic Boy 38 6 j. W

6 Feith, Emelie 2011 7 7 A A 1

236 Sydney 281 16 j. S

7 Gronewold, Frauke 2007 6 6 A A 1

353 Cambara 4 8 j. S

8 Habbena, Johanna 2009 6 6 A A 1

397 Baileys on Ice 8 7 j. W

9 Harms, Sandra 1975 6 6 A A 1

41 Santana 839 20 j. S

10 Hecker, Hannah-Evke 2001 6 6 A A 1
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301 Wind of Spirit 14 j. S

11 Heeren, Rieke 2009 0 0 A A 1

12 Heiß, Janna Frederike 2007 6 6 A A 1

419 Findus vom

Annenhof

5 j. W

420 Larsson vom

Eekbarg

17 j. W

13 Hinders, Chiara 2008 0 0 A A 1

14 Horstmann, Laura Sofie 2000 6 6 A A 1

308 Latina 257 13 j. S

15 Kosch, Lara 2008 6 6 A A 1

96 Calimero 469 20 j. W

97 Frika Delle 8 j. S

98 Stolz wie Oskar 9 j. W

99 Lissy 678 21 j. S

16 Krallmann, Larissa 2009 6 6 A A 1

293 Diana 1199 6 j. S

17 Kulke, Kathy 2008 6 6 A A 1

470 Landser 18 15 j. W

18 Mäcken, Elke 1978 6 0 A A 1

253 Marie 137 12 j. S

19 Mindrup, Lara 2001 6 6 A A 1

52 Marni 8 17 j. S

20 Paprotta, Laura 1996 7 7 A A 1

62 For Fantasy 15 9 j. S

21 Plogmann, Matilda 2011 7 7 A A 1

288 Caesar 381 14 j. W

22 Potthoff, Zoe Sophie 2010 6 6 A A 1

290 Volker 10 10 j. W

23 Pukallus, Lisanne 1990 6 6 A A 1

27 Giebich 10 j. W

24 Rentsch, Jaqueline 1996 6 6 A A 1

355 Quintsch 8 j. H

25 Schlingmann, Mia Fleur 2014 6 6 A A 1

73 Pour la vie 2 13 j. S

26 Schmidt, Dennis 1991 6 6 A A 1

X 344 Pilotta 11 8 j. S

27 Wagener, Hannah 2007 6 6 A A 1

137 Furioso Forino 6 j. W

28 Wallner, Luana Sophia 2012 6 6 A A 1

180 Ams Melodie D 14 j. S

181 Cocodile San 5 j. H

29 Wessels, Wiebke 1998 7 7 A A 1

X 164 Check Point Checker 12 j. W

31. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
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1 Battermann, Lia Sophie 2015 0 0 A A 1

2 Büürma, Amelie Sophie 2013 0 0 A A 1

52 Marni 8 17 j. S

3 Canzler, Ida 2010 0 0 A A 1

4 Eckert, Yara 2012 7 7 A A 1

310 Miss Menta 12 j. S

5 Freeks, Sarah 2014 0 0 A A 1

6 Fröhle, Lena-Maria 2010 0 0 A A 1

7 Heyen, Maya 2017 0 0 A A 1

8 Hölsken, Mia 2008 0 0 A A 1

9 Huisinga, Rieke 2015 0 0 A A 1

10 Meinders, Enna 2014 0 0 A A 1

11 Peters, Ida 2015 0 0 A A 1

12 Peterssen, Enneke 2015 0 0 A A 1

13 Rähse, Josie 2013 0 0 A A 1

14 Schliep, Geske 2012 0 0 A A 1

15 Schmidt, Ida 2013 0 0 A A 1

347 Donevan 9 16 j. W

16 Schmidt, Lene 2014 0 0 A A 1

17 Zahn, Leene 2010 0 0 A A 1
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